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Okna a dveře  z  hliníku nebo plastu

propojovací kabel

černý - ovládací
šedý (modrý) - minus (-)

hnědý - plus (+)

1 2 3

1 2 3

1 2 3

spínač na dom.telefonu

zástrčka elektromotoru

1

2

3

Jmenovité napětí 12V AC

12-24V DC ( stabilizované )

Příkon proudu 1 A

Ochrana IP 40

Rychlost pohybu 20 mm / sec

Síla zdvihu max 70 N

délka do průřez v mm
2

10 m

40 m

50 m

75 m

125 m

0,50

0,75

1,00

1,50

2,50

propojovací krabice

Propojovací kabel od elektromotoru do propojovacé krabice
je součástí dodávky elektrického zámku G-U
( cca 6 m se zástrčkou a koncovkami )

Od propojovací krabice
3-žilový kabel, vnější průměr max.6 m

Průřez vodiče

Návod na zapojení elektro-zámků G-U


